
Aktieselskabet af 1. maj 2019

CVR-nr.: 40453695

Bredgade 40
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Lars Thylander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aktieselskabet af 1. maj 2019 Bredgade 40 1260 København K e-mailadresse: info@thylander.dk CVR-nr.: 40453695 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr.: 34209936 P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktieselskabet af 1. maj 2019 driver primært virksomhed inden for ejendomsinvestering.

Selskabet ejer kapitalandele i TG Vesterbrogade 107 A/S, Silva Baltica 1 ApS og Burritto Venture Partners A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Nedskrivninger af værdipapirer i Burritto Venture Partners A/S har betydet en negativ værdiregulering af kapitalandele med heraf følgende underskud i selskabet.

Selskabet har i året afhændet selskabet Esbjerg Storcenter A/S. Transaktionen påvirker hverken selskabets resultat for 2024 som selskabets balance per 31. december 2024.

Selskabets resultat i det forløbne år betegnes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-52.875	-62.138
Bruttoresultat		-52.875	-62.138
Resultat af ordinær primær drift		-52.875	-62.138
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.617.463	235.182
Andre finansielle indtægter	1	18.071	105.758
Øvrige finansielle omkostninger	2	-122.391	-125.723
Ordinært resultat før skat		-1.774.658	153.079
Skat af årets resultat	3	-54.561	34.778
Årets resultat		-1.829.219	187.857
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.829.219	187.857
I alt		-1.829.219	187.857

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.574.466	8.086.855
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000.000	3.137.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	8.574.466	11.223.858
Anlægsaktiver i alt		8.574.466	11.223.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.295.000	708.055
Udskudte skatteaktiver		0	62.638
Tilgodehavender i alt		1.295.000	770.693
Likvide beholdninger		249.858	1.074.098
Omsætningsaktiver i alt		1.544.858	1.844.791
AKTIVER I ALT		10.119.324	13.068.649

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		6.891.364	8.720.583
Egenkapital i alt		7.891.364	9.720.583
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.536.409	2.052.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.500	397.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		659.051	898.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.227.960	3.348.066
Gældsforpligtelser i alt		2.227.960	3.348.066
PASSIVER I ALT		10.119.324	13.068.649

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	8.720.583	9.720.583
Årets resultat	0	-1.829.219	-1.829.219
Egenkapital, ultimo	1.000.000	6.891.364	7.891.364

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter bank	18.071	9.948
Indtægter andre værdipapirer og kapitalandele	0	75.977
Renteindtægter associerede virksomheder	0	19.833
	<u>18.071</u>	<u>105.758</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteudgifter associerede virksomheder	33.659	34.550
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	77.160	78.943
Øvrige renteudgifter	11.572	12.230
	<u>122.391</u>	<u>125.723</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Regulering udskudt skat	-54.561	-34.778
	<u>-54.561</u>	<u>-34.778</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.000.000	8.843.322	30.461.768
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-8.843.322	-0
Kostpris ultimo	3.000.000	0	30.461.768
Værdireguleringer primo	137.003	-8.843.322	-22.374.913
Værdiregulering tidligere år	-137.003	0	0
Udbetalt udbytte			-894.926
Tilbageførte værdireguleringer ved afgang	0	8.843.322	0
Årets værdiregulering	0	0	-1.617.463
Værdireguleringer ultimo	0	0	-24.887.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.000.000	0	5.574.466

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Esbjerg Storcenter A/S, Esbjerg	0%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
TG Vesterbrogade 107 A/S, København	20%
Burritto Venture Partners A/S, København	25%

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anpartsselskabet 9. december 2021, Esplanaden 7, 1263 København K.
CVB Invest ApS, Lønholtvej 3, 3480 Fredensborg

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1